
3 Heures Consécutives 21,80 € 20,70 € 18,50 €

1 Jour 25,00 € 23,80 € 21,30 €

2 Jours consécutifs 46,80 € 44,50 € 39,80 €

3 Jours consécutifs    Photo Obligatoire 68,60 € 65,20 € 58,30 €

4 Jours consécutifs    Photo Obligatoire 90,40 € 85,90 € 76,80 € Adulte Ado / Sénior Enfant -12 ans

5 Jours consécutifs    Photo Obligatoire 112,20 € 106,60 € 95,30 € 42,10 € 40,00 € 35,80 €

6 Jours consécutifs    Photo Obligatoire 125,00 € 119,00 € 106,50 € 112,50 € 107,10 € 95,80 €

7 Jours consécutifs    Photo Obligatoire 140,00 € 133,30 € 119,30 €

Saison 300,00 € 285,00 € 255,00 €

Adulte Ado / Sénior Enfant -12 ans

20,00 € 19,00 € 17,00 €

Pass Unique

Pass Laye Midi 12H-14H + SANDWICH Hors WE et Vacances 13,00 €

Pass Luge 3h 1 Tapis 5,00 €

Pass Luge Journée 1 Tapis 7,00 €

Ado 12/16 ans

Sénior +70 ans

SUPER PRIMEUR 01/09 au 30/09 210,00 € 199,00 € 179,00 €

PRIMEUR 01/10 au 01/12 240,00 € 228,00 € 204,00 €

1 Télésiège 7,00 €

2 Télésièges ( Uniquement à St Léger ) 10,00 €

TARIFS EXCLUSIFS LAYE

SIRET 20000360600023  APE  4939 C

Régie Syndicale Champsaur 3 Gliss  Route des Ecrins – 05260 CHABOTTES  Tel: 04.92.24.95.88  Courriel: info@champsaur3gliss.com   Web: www.champsaur3gliss.com

TARIFS DÉBUTANTS
Adulte Enfant -12 ans

INFOS PARTICULIÈRES

Le Tarif comprend l'ALLER et le RETOUR en télésiège

EXTRAIT DES TARIFS HIVER 2022 / 2023

Les Enfants de - 5 ans sont nos invités ( Justificatifs Obligatoires )

TARIFS TOUT PUBLIC

PROMOTIONS & RÉDUCTIONS

-30%

-10% sur 2 ou 6 jours : à partir de 4 personnes payantes

Validité identique & 1 seul règlement !

Exclusivement en achat internet
sur les forfaits journée achetés au plus tard l'avant veille minuit !

et forfaits valable du lundi au vendredi hors vacances scolaires

Si t'es Etudiant, montre ta carte et skie au tarif ADO !!!  ( Etudiant -30ans )

# GROUPE

Tarifs groupe à partir de 18 personnes ( 1 seul règlement ) Voir conditions en caisse
# OFFRE LITTLE' TRIBU

# OFFRE EARLY BOOKING

# OFFRE AVANT SAISON

PASS # PREMIÈRE GLISS

# PIÉTON

Photos obligatoires pour les forfaits à partir de 3 jours consécutifs (par webcam)
Présentation d'un justificatif obligatoire pour tous les tarifs réduits / Préférentiels
Les forfaits sont personnels et incessibles
Les forfaits ne sont ni repris, ni échangés, ni remboursés

Adulte                                                            Enfant -12 ans
# ETUDIANT

* Frais de Barquette
* 1er transport sanitaire
* Remboursement des 

journées non-skiées

CARTE SUPPORT FORFAIT
-> Obligatoire, réutilisable 

& non remboursable
-> Rechargeable en caisse

ou sur internet

Ado 12/16 ans
Sénior + 70 ans

-20%

2,50€ / jour 2,00€

Un accès limité pour débuter en douceur et à petit prix !!!

CHAILLOL
2 APPAREILS

Tapis de la liaison

ST LÉGER
1 APPAREIL

LAYE
2 APPAREILS

Tapis 1 & 2

Téléski du Pinateau et Clot 
d'Ombret

PASS # ESPACE LUDIQUE
Un accès étendu pour continuer son apprentissage !!!

ST LÉGER
5 APPAREILS

LAYE
4 APPAREILS

Tapis de la liaison + les Téléskis 
de Champ Favier, Boussonière, 

Vernie et Combes

Tapis 1 & 2 + les Téléskis 
du Ruisseau et du Col

3h/ Journée/3h/




